Conservatorio di Maica L%/mc/@ Guasella

Sotitnte %&ﬁﬂ/ﬂﬂ& 27 %’/}%/ orsvoats

Determinazione n. 62
Anno finanziario: 2021

L’Aquila, 20/04/2021 U.P.B. 1.1.3 cod. 102

C.1.G.: Z4D3166380

Determinazione impegno e liquidazione di spesa
IL DIRETTORE
VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e
Musicale con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 ¢ approvato
dal MIUR Direzione Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del
271772005,

VISTO il bilancio di previsione 2021 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo
Conservatorio nella seduta del 19/12/2020 con deliberazione n. 38;

VISTO P'art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;
VISTO il Piano generale delle Attivita per I’a.a. 2020/2021;

CONSIDERATA la necessitd di procedere al noleggio delle parti dell’opera “Histoire du soldat” di Igor
Stravinsky da utilizzarsi a scopo di studio per il regolare svolgimento dell’attivita didattica nonché per
attivitd di ricerca e produzione artistica;

VISTA la determina a contrarre n. 58 del 17/04/2021 (Prot. n. 0002067/SE);

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 0002068/SE del 17/03/2021 — C.L.G.: Z4D3166380 inviata alla
Ditta Casa Ricordi srl - ufficio noleggio di Milano;

VISTA Dofferta pervenuta da parte della sopra citata diita, acquisita agli atti con prot. n. 0002091/SE del
20/04/2021;

CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 102 del bilancio di previsione 2021 ¢ la
seguente:

stanziamento € 6.500,00

somma impegnata € pagata €0,00

disponibilita € 6.500,00
DETERMINA

di impegnare ¢ liquidare la somma di complessiva € 405,60 (di cui € 300,00 + IVA al 4% quale costo per il

noleggio, € 90,00 + IVA 4% a titolo di spese di spedizione per I'invio del materiale e per la successiva
restituzione) a favore della ditta CASA RICORDI SRL per il noleggio delle parti dell’opera “Histoire du
soldat” di Igor Stravinsky”, sulla base di quanto indicato in premessa.

La spesa di cui in narrativa verra imputata alla U.P.B. 1.1.3 cod. 102 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2021.

Za\&y  IL DIRETTORE

A ; "
f}“ hz Claudio DI W%ONIO
N 48
Gie Fonceins G dav.a. - O7 700 L St - TR Q58,9220 T OS2 52555 - Fondlor Tosonko SUOP 570655
iy

yZ . ﬂfﬂf(}?ﬂﬁ?&//ﬂ/ﬂm/é ermieg. it - Ger MA%M/M v el B covingid






